[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Тюменцевского района Алтайского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2021 г.                                                                                                 № 2-р

  пос. Заводской

О внесении изменения  в перечень

главных администраторов доходов

бюджета, утвержденным решением Собрания депутатов Заводского сельсовета от 24.12.2020 г. № 89 «О бюджете   муниципального образования Заводской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края на 2021год».

          В  соответствии с п.2 ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета, утвержденным решением Собрания депутатов Заводского сельсовета от 24.12.2020 г. №89 «О бюджете   муниципального образования Заводской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края на 2021 год», следующие изменения:

     1.1. После кода «303 1 17 05050 10 0000 180»  Прочие неналоговые доходы    бюджетов                                                                                                                                                                                                                                    сельских  поселений дополнить кодом:

            «303 117 15 030 10 0000 150» Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Заводского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края.

      3. .  Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Глава сельсовета                                                                                  В. П. Паньков.